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En himmelsk väldoft
barn. Vårdpersonal som lägger sin hand på vårdtagarens 
axel och lyssnar, tröstar och lindrar. Läraren som förval-
tar och förädlar våra barn och barnbarn många timmar i 
veckan. Det finns många ljus i mörkret.

Och denna sommaren kan få bli en andlig övning för 
trons ögon att se det himmelska i vardagen. Ser vi oss 
omkring kan vi upptäcka hur Guds vilja verkar genom 
oss alla på olika sätt. ”Låt din vilja ske på jorden så som i 
himlen.” Vi får alla vara med och bli ett bönesvar på Her-
rens bön. Vi får stå i Guds tjänst. Vi får leva gudstjänst. 
När vi betraktar Guds barmhärtighet, nåd och omsorg 
genom vår medmänniska kan vi kanske ana en himmelsk 
väldoft, en Kristusdoft som leder hjärtat till bön, lovsång 
och tacksägelse. 

Nu sätter jag punkt. Och det blir ett relativt långt skil-
jetecken denna gång. För nu går jag på ledighet under ett 
år och återvänder i tjänst sommaren 2019. Jag ska vara 
pappaledig med våra tre söner. Det blir nog allt annat än 
ledigt, men oerhört värdefullt, för barnen lär mig att se 
himmelska gnis-
tor i vardagens 
vanlighet.

Mikael Isaksson, 
präst i Enslövs 
församling

Konfirmand 2018–2019
Välkommen till ett år med minnen för livet!
Konfirmationstiden är ett tillfälle att fundera och samtala 
kring livets stora frågor, om Gud, dig själv och världen. 
Under året får du möjlighet att utforska livet på egen hand 
och i gemenskap med andra, i skratt och allvar, på läger 
och hemma.

Du är viktig! 
Getinge-Oskarströms pastorat erbjuder fyra alternativ att 
välja mellan. En konfirmandfolder kommer att skickas 
hem till alla medlemmar födda 2004. I den finns mer 
information om de olika alternativen och hur du gör för 
att anmäla dig!

Vad är konfirmation?
Ordet konfirmation betyder bekräftelse. Det är en dubbel 
bekräftelse som innebär att både du och Gud får säga ja 
till det som hände när du döptes. Är du inte döpt kan du 
bli det under tiden som konfirmand. 

Även om du inte har bestämt dig för om du tror på Gud, 
kan du se fram emot en annorlunda upplevelse, nya vän-
ner och kontakt med nya idéer.

Du kan välja vilken församling, grupp eller tid som 
fungerar bäst för dig: LÄS, FUNDERA, HÄNG PÅ, 
TESTA och HA KUL.

Inskrivning för vintergrupperna
den 2 september i samband med 
gudstjänsterna till tre alternativ: 
11.00 Enslövs kyrka
14.00 Kvibille kyrka, musikinriktning
17.00 Oskarströms kyrka

Inskrivning för sommargruppen
den 25 november  kl. 18.00 i 
Rävinge kyrka.

Frågor och anmälan
Har du frågor eller funderingar så 
hör gärna av dig till Walter Cervin.
Det är bra om vi får din anmälan 
senast den 10 juni. 

Vi ses!

När denna text komponeras har skapelsen just iklätt sig 
den vackra skrud som tillhör maj månad. Jag betraktar 
den nåd som Gud uppenbarar genom den grönskande 
famn som nu omsluter vår bygd. Vi är i en tid på året 
då man gärna vilar med blicken på det outsägligt sköna 
som sköljer över oss. Tacksamhet och förundran. Det 
som tycktes vara dött, har nu väckts till liv. Jag ser i den 
uppväckta naturen en enastående påskikon som predikar 
om hoppet och ljuset i Jesu uppståndelse. Från mörker till 
ljus. Från död till liv.

Ja, Gud bär på en stark vilja att uppenbara och förmedla 
sin nåd till oss, inte minst genom den skira grönskan, men 
också genom enkla händelser i vår vardag. Om vi betrak-
tar vardagligheter med vidgade ögon kan vi se hur Gud 
verkar runt omkring oss i de medmänniskor som vi möter. 
Att Guds vilja sker på jorden så som i himlen. Människ-
an som hjälper ett vilset barn på Hallarna tillbaka till sin 
mamma. Samverkande föreningar som gör insatser för att 
ungdomar i en bygd ska få en trygg och tillitsfull gemen-
skap att vända sig till. Grannar som bjuder in grannar med 
generös gästfrihet. Butiksägaren som skänker livsmedel 
till den hungrande familjen. Barn som bråkar, men som 
blir sams igen genom att ge varandra förlåtelsens dyrbara 
gåva. Bonden som med visdom, omsorg och erfarenhet 
tar hand om djur och natur. Företagaren som välkomnar 
den nyanlände flyktingen och erbjuder praktikplats och en 
möjlighet att komma in i samhället. Trötta föräldrar som 
stöttar, skjutsar, uppmuntrar, gråter och skrattar med sina 
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Pilgrimsvandring 
- ”kallelsen till guds rike”

söndagen den 10 juni
08.30 Mässa i Skavböke kapell 
10.00 Bön i skogen, vila, medhavd frukost
12.00 Middagsgudstjänst i Oskarströms kyrka
12.30 Vandrarlunch i Oskarströms församlingshem. Anmälan.
13.30 Bön i Katolska kyrkan
14.00 Bön i Björnstorpskyrkan
15.15 Bön i Equmeniakyrkan i Sennan
15.30 Kaffe/te och fralla i Equmeniakyrkans lokaler. Anmälan.
17.00 Gudstjänst i Enslövs kyrka. Barnkördagen medverkar. 

Pilgrimsvandringen är ekumenisk och till för ALLA, därför kan du 
möta upp och avsluta vandringen när du vill. Efter gudstjänsten i 
Enslöv kör en buss dig tillbaka till Skavböke via Sennan och Oskar-
ström.

att tänka på
- Ta gärna med vattenflaska, frukt, nötter och choklad.
- Klä dig efter väderlek och ta på bra skor/ kängor.
- Ta med frukost om du börjar vandringen i Skavböke.

anmälan till lunch och fika
senast den 1 juni. Glöm inte meddela ev. matavvikelser.
Lunch, kostnad: 50:-, 035-19 24 24
Fika, kostnad: 30:-, 0732 68 98 93

Konfirmandläger
Sommaren 2018 är det åter dags att 
under tre veckor ta emot nya ”simman-
de” konfirmander i Oskarström och 
på Furulundsbadet. Vi har i många år 
arrangerat lägeret tillsammans med 
simklubbarna i Halland. Ungdomarna 
kommer från Halland med omnejd.

Varmt välkomna till oss!

Barnkördag 10 juni
Alla barn från 6 år och uppåt i vårt pastorat är välkomna 
till en heldag med körsång i Enslövs församlingshem och 
kyrka. Vi träffas söndagen den 10 juni kl. 11.00. Vi kom-
mer att sjunga, leka, pyssla och äta gott tillsammans.
Dagen avslutas kl. 17.00 med en glädjefylld barn-
körsånggudstjänst i Enslövs kyrka tillsammans med 
pilgrimsvandrare. 

Alla är välkomna!

För information och anmälan kontakta kantor eller för-
samlingpedagog i din församling.



Aktiviteter på äldreboende
Åleds Servicecentrum
Andakt torsdagar kl. 15.00: 7 juni, 21 juni, 5 juli, 19 juli, 
2 augusti, 16 augusti och 30 augusti
Söndagscafé Välkommen kl. 14.30 för en pratstund och 
en kopp kaffe. Vårens sista träff är den 3 juni.  

Begonian i Getinge
Gudstjänst eller mässa följande tisdagar kl. 14.30:  
29 maj gudstjänst, 26 juni mässa, 24 juli gudstjänst,  
21 augusti mässa. Kaffeservering 20:- 

Mossen i Oskarström
Gudstjänster i fritidslokalen torsdagar kl. 14.00:  
7 juni, 5 juli och 2 augusti. Kaffeservering 20:- 

Oskarströms äldreboende
Andakt i matsalen varje onsdag kl. 14.00. 
Läsarstund i matsalen fredag 8 juni kl. 14.30–16.00. 
Höstens första träff är den 31 augusti, därefter varannan 
fredag ojämn vecka.

Sy! Sticka! Hantverka!
Enslövs kyrkliga syförening
träffas i Enslövs församlingshem kl. 14.00. 
Höstens första träff är i september.  
Lena Larsson 035-393 44

Skavböke kyrkliga syförening
träffas i Skavböke kl. 19.00.  
Höstens första träff är den 21 augusti.  
Anette Palm Pettersson 035-640 20

Oskarströms Stick- och virk
träffas i församlingshemmet kl. 14.00–16.00 torsdagar 
udda veckor. Vårens sista träff är den 7 juni. Höstens för-
sta träff är den 30 augusti. Vi stickar och virkar barnklä-
der som skänks till Rädda barnen. Kläderna delas ut bland 
annat i Vitryssland och baltstaterna. 
Kicki Rönn

Oskarströms syförening
träffas i församlingshemmet kl. 14.00–16.00 onsdagar 
jämna veckor. Välkommen till en stunds gemenskap. 
Kicki Rönn

Kvibille Stick- och hantverksgrupp
träffas i församlingshemmet i höst 
med start den 4 september kl. 10.00 
tisdagar jämna veckor. Vi stickar 
kläder. Erikshjälpen delar ut dem till 
behövande. 
Gudrun Carlsson 0735 12 60 66

Vi tar
gärna emot 
restgarner!

Pastoratets körer
Är du sugen på att prova på att sjunga i kör? 
Välkommen att vara med i våra vuxenkörer.

Enlöv
Skavböke kapellkör, som oftast sjunger i Skavböke kapell. 
Övning tisdagar kl. 18.30–20.00 i Enslövs församlings-
hem. Till hösten startar sångövningarna 4 september. 
Nya Vänner, som oftast sjunger i Enslövs kyrka. Övning 
varannan onsdag, ojämna veckor, kl. 17.00–18.30 i Ens-
lövs församlingshem. Till hösten startar sångövningarna 
12 september.  
Enslövskören, fyrstämmig kör som oftast sjunger i Ens-
lövs kyrka. Övning torsdagar kl. 19.00–20.15 i Enslövs 
församlingshem. Till hösten startar körövningarna 30 
augusti. Välkommen! Körledare: Birgitta Eliasson

Getinge-Rävinge
Vi är en fyrstämmig kör som övar på onsdagar. Det är 
intensiva repetitioner med härlig sammanhållning och 
mycket skratt. Lite unikt för vår kör är den stora ålders-
spridningen. Medlemmarna är allt från 25 till 80 år, så här 
finns plats för alla – speciellt i herrstämmorna!

Man kan behöva lite körvana för att vara med, men om 
du inte har det och ändå är sugen på sjunga i kör så hör 
av dig så hittar vi en lösning. Du kan även komma och 
testa en övning. Till hösten startar vi den 22 augusti kl. 
19.00–21.00
Är du intresserad hör av dig till Elvira Tufvesson.

Oskarström
KYOS heter kören i Oskarström. Vi gläds just nu över 
att vi under våren har fått nya medlemmar - välkommen 
Ann, Lilian, Lisa, Kerstin, Stina och Ulrika - men vi har 
plats för fler. Kanske DU också vill dela sångglädjen med 
oss? Framförallt söker vi fler manliga sångare, men alla 
sångintresserade är varmt välkomna!
Till höstens startar vi den 23 augusti kl. 19.30–21.00.
Mer info kontakta Ylva Ericsson.

Slättåkra-Kvibille  
Välkommen att vara med i vår kör i Slättåkra-Kvibille. Vi 
övar torsdagar kl.19.00–21.00 i Kvibille församlingshem. 
Till hösten startar vi den 23 augusti. 
Hör av dig till Helena Palm om du har några frågor.

Fasteinsamlingarna
Stort tack till alla som skänkt och hjälpt till vid fasteinsam-
lingarna ”Att resa sig starkare”. Genom bidragen ger vi 
kraft åt människor att bli starkare tillsammans. 
I pastoratet har hittills 27.527 kr skänkts till Svenska kyr-
kans internationella arbete. 
Internationella grupperna i pastoratet



Sommarlunch
Vi dukar upp sill, nypotatis och klassiska tillbehör. 
 

Oskarströms församlingshem den 12 juni kl. 12.00 
Kvibille församlingshem den 13 juni kl. 12.00 
Kostnad 50:- Mer info och an-
mälan senast den 4 juni till  
Kicki Rönn.

Församlingsresor
Följ med på församlingsresa! 
Alla är välkomna att åka med.
29 maj kl. 10.00 resa från Enslövs församlingshem till 
Ugglarps Grönt. Vi blir guidade i butiken och får höra 
berättelsen om boken Grön magi. 
Anmälan till Ursula Eriksson.

14 juni resa till Göteborg. 
Avresa kl. 07.30 från Enslöv. Upphämtningar i Oskar-
ström, Slättåkra och Kvibille. 
Vi besöker Krokslättskyrkan i Mölndal och ser utställnin-
gen “Gränsland“. Lunchen äter vi på Gunnebo slott. Efter 
det besöker vi Feskekôrka. Eftermiddagskaffet dricker 
du på egen hand i Göteborg. Avresa från Göteborg ca kl. 
15.30 och på vägen hem gör vi ett besök i Stråvalla kyrka. 
Beräknad hemkomst ca 18.00.
Kostnad 350:- inklusive resa, inträden/guidning, förmid-
dagskaffe och lunch. 
Anmälan senast 1 juni till Kicki Rönn eller Ursula Eriksson.

4 juli resa till Skåne. Avresa 07.30 från Enslöv. Upphä-
mtningar i Oskarström, Slättåkra och Kvibille.Vi besöker  
krukmakare Peter Nilsson i Höganäs. I Vikens kyrka har 
vi en lunchandakt och äter lunch på Hamnkrogen. Efter 
det besöker vi Bärnstensmuseet i Höllviken. Beräknad 
hemkomst ca kl. 17.30.
Kostnad 350:- inklusive resa, inträde, guidning, lunch, 
för- och eftermiddagsfika.
Anmälan senast 25 juni till Kicki Rönn.

22 augusti utfärd till Öströö fårfarm. Avresa kl. 13.00 
från Oskarström. Upphämtning i Slättåkra och Kvibille. 
Beräknad hemkomst ca kl. 17.00.  
Kostnad 100:- inklusive resa, guidning och eftermiddagskaffe. 
Anmälan senast 13 augusti till Kicki Rönn.

28 augusti utfärd till vackra Hillesgården utanför Klip-
pan. Avresa kl. 13.00 från Oskarström. Upphämtning i 
Enslöv. Här får du möjlighet att vandra i deras natursköna 
park och se vattenfall samt blomsterprydda stenpartier. 
Butik med hantverk, örtprodukter, kläder och kuriosa. 
Beräknad hemskost ca kl. 17.00. 
Kostnad 100:- inklusive resa, guidning och fika. 
Anmälan senast 20 augusti till Kicki Rönn.

För att resorna ska bli av krävs minst 30 anmälningar 
till respektive resa.

Sommarcafé i 
Oskarström
Tisdagar kl. 14.00–15.30. En stunds samvaro med föreläs-
ning, sång eller musik och fika. 

19 juni Dacapo på Oskarströmsvis. Per Öjerklint spelar 
och berättar om 30-talets örhängen.

26 juni Om svenska kyrkans arbete i Afrika. Ann-Sofie 
Orrdal.

3 juli Jan Svensson visar bilder och berättar om Tanzania.

10 juli Mitt liv med kyrkan, Arne Andersson.

17 juli Åke Karlsson underhåller och sjunger med oss.

24 juli Hembygdsföreningen visar gamla filmen från 
Oskarström

31 juli Bertil Holmén visar bilder.

7 aug Eldsberga musik- och sånggrupp.

Frukost för män
Du man som oftast äter frukosten ensam är välkommen 
till en stunds gemenskap i Oskarströms församlingshem. 
Gröt, ägg, sill och lite annat smått och gott dukas upp. 
Vårens sista tillfälle är den 26 maj kl. 09.00. Höstens första 
träff är 25 augusti.
Anmäl senast torsdagen före frukostlördagen till Kicki Rönn.

Promenadgrupp
Vi promenerar tillsammans i Oskarström. Vid varje tillfäl-
le kan du välja mellan en kortare eller längre runda.
Fredagar kl. 10.30. Vårens sista promenad är den 1 juni. 
Efteråt äter vi soppa tillsammans, 30:- för soppan. Om du 
vill äta soppa anmäl till Kicki Rönn senast dagen före.

Barngrupperna
Pastoratets barngrupper startar igen v. 36. 
Mer information finns på hemsidan eller i 
nästa församlingsblad. 
Glöm inte att anmäla! 
Välkommen tillbaka i höst



Gudstjänster
Söndag 3/6 1 sönd efter Trefaldighet
09.30 Gudstjänst i Slättåkra k:a 
11.00 Gudstjänst i Getinge k:a
14.00 Familjegudstjänst i Enslövs k:a. 

Mer info, se ”Musik i kyrkan”.
15.00 Familjegudstjänst i Oskar-

ströms k:a. Mer info, se  
”Musik i kyrkan”.

Söndag 10/6 2 sönd efter Trefaldighet
Pilgrimsvandring, sammanlysta 
gudstjänster.
08.30 Mässa i Skavböke kapell.
12.00 Gudstjänst i Oskarströms k:a.
17.00 Gudstjänst. Mer info, se  

”Musik i kyrkan”. 

Söndag 17/6 3 sönd efter Trefaldighet
09.30 Mässa i Kvibille k:a
11.00 Mässa i Rävinge k:a
11.00 Mässa i Oskarströms k:a
14.00 Friluftsgudstjänst i Råmebo. 

Mer info, se ”Friluftsguds-
tjänster”.

Lördag 23/6 Midsommardagen
11.00 Gudstjänst i Kvibille k:a
13.00 Friluftsgudstjänst i Getinge. 

Mer info, se ”Friluftsguds-
tjänster”.

17.00 Friluftsgudstjänst i Oskar-
ström. Mer info, se ”Frilufts-
gudstjänster”. 

19.00 Gudstjänst i Skavböke kapell.

Söndag 24/6 Johannes Döparens dag
09.30 Mässa i Rävinge k:a

11.00 Mässa i Enslövs k:a
11.00 Mässa i Slättåkra k:a
17.00 Mässa i Oskarströms k:a

Söndag 1/7 Apostladagen
11.00 Mässa i Enslövs k:a
11.00 Mässa i Kvibille k:a
17.00 Mässa i Oskarströms k:a
18.00 Musikgudstjänst i Getinge 

k:a. Mer info, se ”Musik i 
kyrkan”.

Söndag 8/7 6 sönd efter Trefaldighet
09.30 Gudstjänst i Slättåkra k:a
11.00 Gudstjänst i Rävinge k:a
11.00 Mässa i Oskarströms k:a
19.00 Musikgudstjänst i Skavböke 

kapell. Mer info, se ”Musik i 
kyrkan”.

Söndag 15/7 Kristi förklarings dag
09.30 Mässa i Getinge k:a
11.00 Gudstjänst i Enslövs k:a
11.00 Gudstjänst i Kvibille k:a
17.00 Mässa i Oskarströms k:a

Söndag 22/7 8 sönd efter Trefaldighet
09.30 Mässa i Slättåkra k:a
11.00 Gudstjänst i Enslövs k:a
11.00 Gudstjänst i Rävinge k:a
17.00 Musikgudstjänst i Oskar-

ströms k:a. Mer info, se  
”Musik i kyrkan”.

Söndag 29/7 9 sönd efter Trefaldighet
09.30 Gudstjänst i Kvibille k:a
11.00 Mässa i Getinge k:a
11.00 Mässa i Oskarströms k:a
19.00 Mässa i Skavböke kapell.

Söndag 5/8 10 sönd efter Trefaldighet
11.00 Gudstjänst i Enslövs k:a
11.00 Mässa i Rävinge k:a
14.00 Friluftsgudstjänst vid Palms 

stuga. Mer info, se ”Frilufts-
gudstjänster”.

17.00 Musikgudstjänst i Oskar-
ströms k:a. Mer info, se  
”Musik i kyrkan”. 

Söndag 12/8 11 sönd efter Trefaldighet
11.00 Mässa i Enslövs k:a
11.00 Konfirmation i Oskarströms k:a
11.00 Gudstjänst i Slättåkra k:a
18.00 Musikgudstjänst i Rävinge 

k:a. Mer info, se ”Musik i 
kyrkan”. 

Söndag 19/8 12 sönd efter Trefaldighet
09.30 Mässa i Getinge k:a
11.00 Mässa i Oskarströms k:a
11.00 Mässa i Kvibille k:a
19.00 Gudstjänst i Skavböke kapell.

Söndag 26/8 13 sönd efter Trefaldighet
09.30 Gudstjänst i Slättåkra k:a
11.00 Mässa i Enslövs k:a
11.00 Gudstjänst i Rävinge k:a
17.00 Musikgudstjänst i Oskar-

ströms k:a. Mer info, se  
”Musik i kyrkan”. 

Söndag 2/9 14 sönd efter Trefaldighet
09.30 Mässa i Getinge k:a
11.00 Gudstjänst i Enslövs k:a
11.00 Gudstjänst i Kvibille k:a
17.00 Mässa i Oskarströms k:a

Friluftsgudstjänster
17 juni kl. 14.00 Friluftsgudstjänst vid Råmebo hem-
bygdsgård i Enslövs församling. Nya Vänner och Skavbö-
ke Kapellkör. Charlotte Polson spelar saxofon.

23 juni midsommardagen kl. 13.00 blir det traditions-
enlig friluftsgudstjänst vid hembygdsgården i Getinge, i 
samarbete med Hembygdsföreningen.
Michael Franzén predikar och Elvira Tufvesson med in-
strumentalister leder musiken. Efter gudstjänsten kaffeser-
vering, lotterier och dans kring midsommarstången.

23 juni midsommardagen kl. 17.00 Friluftsgudstjänst i 
Oskarströms kyrkpark. Fiolmedverkan av Bernt Tengbom 
och Bo Thörn.

5 augusti kl. 14.00 Friluftsgudstjänst vid Palms stuga i 
Kvibille. 

Familjegudstjänst
Den 18 mars var det en härlig och välbesökt familjeguds-
tjänst i Kvibille kyrka. Kör- och pysselgrupperna sjöng 
och spelade upp ett drama. Dramat handlade om när Ma-
ria får besök av ängeln Gabriel som berättar att hon ska 
bli mamma till Jesus. Församlingens pianoelever var med 
och spelade. Alla barngrupperna hade smyckat kyrkan 
med fjärilar och  
illustrationer. Bilden 
visar Maria och äng-
eln Gabriel hemma 
hos Maria.
Efteråt serverades 
korv och bröd samt 
våfflor i församlings-
hemmet.

Foto: Yvonne Andersson



Musik i kyrkan
3 juni Gudstjänst med små och stora
Enslövs kyrka kl. 14.00  
Avslutning för barngrupperna. Grupperna tillsammans 
med kören sjunger sånger om djuren i andaktsboken, 
om Guds skapande och sommarsånger. Efteråt grillning, 
ansiktsmålning och en hel del överraskningar. 
Anmälan senast 31 maj till Lena Wigh Fransson.

3 juni Barnmusikal ”Här kommer Pippi”
Oskarströms kyrka kl. 15.00  
Avslutning för församlingens alla grupper. Körerna Unga 
Gunget och KYOS framför Astrid Lindgrens älskade 
sånger tillsammans med Charlotte Polson på altsaxofon 
och Ylva Ericsson på piano. Vi grillar och arrangerar 
tipspromenad. 
Anmälan senast måndag 28 
maj till Veronica Gunnarsson, 
Ylva Ericsson eller  
Kicki Rönn.  

18 juli Till Havs! 
Enslövs kyrka kl. 19.00
Sångaren Björn Larsson 
och pianisten Frederic 
Ogéus tar oss med på en 
musikalisk resa med det 
vilda, vackra och okuv-
liga havet som tema. Vi 
bjuds på franska pärlor 
som Debussys ”La mer” 
och ”Den sjunkna kate-
dralen”, engelska god-
bitar som Irlands ”Sea 
Fever” och självklart avslutas konserten som sig bör med 
outslitliga ”Till havs”. Välkommen till en musikalisk 
afton på de sju världshaven!  

22 juli Från psalm till evergreens
Oskarströms kyrka kl. 17.00
Jimmy Ludwigsson och Uno Karlén spelar tuba och gitarr. 

1 augusti Swing, jazz, danslåtar, schlagers, 50- och 60 
tals musik samt även nyare musik. 
Enslövs kyrka kl. 19.00
Oldtimers orkester är ett ”litet storband” med 9 medlemmar. 
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5 augusti  Stråke, röst, tangent och klaff.  
Oskarströms kyrka kl. 17.00
Två kusiner med äkta män bjuder på en musikalisk som-
marblandning. BarbroWestergren, fiol. Tommy Anders-
son, flöjt. Owe Ericsson, sång. Ylva Ericsson, piano. 

12 augusti Musik och poesi  
Rävinge kyrka kl. 18.00
Egna och andras tonsatta dikter.  
Per Thornberg, saxofon, piano.  
Ulrika Ekengren, sång, piano.  
Jan-Olof Larsson, kontrabas. 

15 augusti Sång, piano och diktläsning 
Enslövs kyrka kl. 19.00
Berith och Bengt Ivarsson. 

26 augusti Duo med flöjt och fiol
Gunilla Andersson, flöjt och Ulla Andersson, fiol.

10 juni Barnkördag  
Enslövs kyrka kl. 17.00  
Pastoratets barnkörer sjunger vid den ekumeniska pilgi-
rmsvandringens avslut i kyrkan.

21 juni En inre resa i ord och toner
Slättåkra kyrka kl. 19.00
Musikal- och populärmusik smyckas med improviserade 
introduktioner, solo m.m. Therese Lind, sång och berät-
tande. Tommy Kotter, piano. Måns Krook, kontrabas. 

24 juni Sommarsång 
Enlövs kyrka kl. 11.00
Oskarströms kyrka kl. 17.00
Jens Hallberg, sång. Birgitta Eliasson, piano och orgel. 

1 juli Duo Lebona 
Getinge kyrka kl. 18.00  
Från heta sydamerikanska rytmer till jazziga, populära 
och klassiska tongångar. Lena och Bo Strömberg, piano 
och gitarr. 

8 juli Musikgudstjänst
Skavböke kapell kl. 19.00
Skavböke kapellkör, sångsolist och sångtrio. Charlotte 
Polson, saxofon. Birgitta Eliasson, piano, orgel.

12 juli En musikalisk resa i tid och rum
Kvibille k:a kl. 19.00  
Omväxlande musik i olika genrer med ursprung i olika 
länder. Duo Lebona. 
Lena Strömberg, 
piano. Bo Strömberg, 
gitarr. 

Foto: Hans-Lave Angviken



Kontaktuppgifter
Getinge-Oskarströms pastorat 035-19 24 00
Björkallén 1, 313 33 Oskarström, www.svenskakyrkan.se/getinge-oskarstrom

Kyrkoherde Anders Carlwe anders.carlwe@svenskakyrkan.se 035-19 24 21
Kamrer Tina Ingemarsson tina.ingemarsson@svenskakyrkan.se 035-19 24 01
Ekonomiassistent Camilla Engström camilla.engstrom@svenskakyrkan.se 035-19 24 02
Administratör Kjell Helgesson kjell.helgesson@svenskakyrkan.se 035-19 24 03
Projektanställd Andreas Sundelid andreas.sundelid@svenskakyrkan.se 035-19 24 25
Projektanställd Lina Andersson lina.k.andersson@svenskakyrkan.se 035-19 24 28
Projektanställd Katarina Hultstrand katarina.hultstrand@svenskakyrkan.se 0762 93 31 34
Kyrkomusiker Ulrika Ekengren ulrika.ekengren@svenskakyrkan.se 035-19 24 44

Enslövs församling  035-19 24 10
Församlingsherde Mikael Isaksson mikael.m.isaksson@svenskakyrkan.se 035-19 24 11
Kyrkomusiker Birgitta Eliasson birgitta.eliasson@svenskakyrkan.se 035-19 24 12
Församlingsassistent Lena Wigh Fransson  lena.w.fransson@svenskakyrkans.se 035-19 24 13
Församlingsvärdinna Elisabeth Johansson elisabeth.n.johansson@svenskakyrkan.se 035-19 24 14
Vaktmästare Mats Eliasson mats.r.eliasson@svenskakyrkan.se 035-19 24 15
Vaktmästare Karin Persson karin.e.persson@svenskakyrkans.se 035-19 24 16
Vaktmästare Mikael Pettersson mikael.b.pettersson@svenskakyrkan.se 035-19 24 17
Diakon Ursula Eriksson ursula.eriksson@svenskakyrkan.se 035-19 24 18

Getinge-Rävinge församling 035-19 24 40
Församlingsherde Daniel Björck daniel.bjorck@svenskakyrkan.se 035-19 24 41
Kyrkomusiker Elvira Tufvesson elvira.tufvesson@svenskakyrkan.se 035-19 24 42
Församlingspedagog Walter Cervin walter.cervin@svenskakyrkan.se 035-19 24 43
Vaktmästare Agneta Johansson agneta.eva.johansson@svenskakyrkan.se 035-19 24 45
Vaktmästare Jonas Sundvall jonas.sundvall@svenskakyrkan.se 035-19 24 46
Vaktmästare Kennet Erlandsson kennet.erlandsson@svenskakyrkan.se 035-19 24 48

Oskarströms församling 035-19 24 20
Kyrkoherde Anders Carlwe anders.carlwe@svenskakyrkan.se 035-19 24 21
Kyrkomusiker Ylva Ericsson ylva.ericsson@svenskakyrkan.se 035-19 24 22
Församlingsassistent Veronica Gunnarsson veronica.gunnarsson@svenskakyrkan.se 035-19 24 23
Diakoniassistent Kicki Rönn kicki.ronn@svenskakyrkan.se 035-19 24 24
Vaktmästare Mikael Årnell mikael.arnell@svenskakyrkan.se 035-19 24 26
Vaktmästare Lars Mortensen lars.mortensen@svenskakyrkan.se 035-19 24 27
Vaktmästare Michael Enfors michael.enfors@svenskakyrkan.se 035-19 24 29

Slättåkra-Kvibille församling 035-19 24 30
Församlingsherde Michael Franzén michael.franzen@svenskakyrkan.se 035-19 24 31
Kyrkomusiker Helena Palm helena.palm@svenskakyrkan.se 035-19 24 32
Församlingsassistent Karin Norrman karin.norrman@svenskakyrkan.se 035-19 24 33
Vaktmästare Mikael Jönsson mikael.n.jonsson@svenskakyrkan.se 035-19 24 34
Vaktmästare Kia Persson kia.persson@svenskakyrkan.se 035-19 24 35

Lördagsdop
Nu finns det möjlighet till dop även  

varje lördag kl. 13.00 i någon av pastora-
tets kyrkor eller kapell. Kontakta någon 

av våra präster för mer information.

Följ oss på facebook
Slättåkra-Kvibille församling

Oskarströms församling 
Getinge-Rävinge församling  

Barnverksamheten i Enslövs församling

Välkommen att bli medlem!
Mer information hittar du på hemsidan: 

www.svenskakyrkan.se/getinge-oskarst-
rom eller via mejl och telefon.

Getinge-Oskarströms pastorat 
Björkallén 1, 313 33 Oskarström, växel 

vxl. 035-19 24 00 
svenskakyrkan.se/getinge-oskarstrom 

Bilder IKON Svenska kyrkan, om inget 
annat anges. Församlingsbladet ges ut 

av Getinge-Oskarströms pastorat och 
distribueras som samhälls information. 

Ansvarig utgivare Anders Carlwe.

Pastoratets aktiviteter, såsom
öppet hus, musikkvällar m.m, 

arrangeras i samarbete med

TAXI

Kyrktaxi
Vill du beställa kyrktaxi till någon av Enslövs, Oskar-
ströms, Slättåkrsa och Kvibilles kyrkor eller Skavböke 
kapell ringer du Sennans Taxi, tel. 035-661 11.
Vill du beställa kyrktaxi till Getinges eller Rävinges kyr-
kor ringer du Halmstad Taxi, 035-21 80 00.
Har du frågor angående kyrktaxi? Kontakta våra diakoner.
Resan är avgiftsfri!
OBS! Resan måste beställas måndag–fredag.

Sommar på pastoratets kyrkogårdar
Vi arbetar hela tiden för att göra kyrkogården till den 
vackra och rofyllda plats vi vill att den ska vara för dig 
när du besöker den. 

I sommar arbetar semestervikarier på våra kyrkogårdar. 
Semestervikarierna är väl insatta i de rutiner som gäller 
för varje kyrkogård. I de fall de inte kan hjälpa dig ber vi 
att du kontaktar oss eller väntar tills ordinarie vaktmästare 
är i tjänst.
Vi önskar dig en skön sommar och 
tveka inte att kontakta oss om du har 
frågor eller synpunkter.


